
ZARZĄDZENIE NR 871y111J2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 20 maja 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 49/V111J2020 Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna z dnia 11 marca 2020 roku w sprawie przedstawienia jednostkom
organizacyjnym oraz instytucjom kultury Gminy Konstancin-Jeziorna rekomendacji

iy zakresie organizacji pracy w okresie zagrożenia koronawirusem

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020
r. poz. 713), zarządzam co następuje:

1. Uchylam paragraf 3 Zarządzenia Nr 49/VIII/2020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 11 marca 2020 roku w sprawie przedstawienia jednostkom organizacyjnym oraz
instytucjom kultury Gminy Konstancin-Jeziorna rekomendacji w zakresie organizacji pracy
w okresie zagrożenia koronawirusem.

* 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Konstancinie-Jeziornie.

* 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

„URMISTRz


